
UNICAMPANIAVAN01237971. Record Nr.

Titolo Nanotechnologies for Environmental Remediation : Applications and
Implications / Giusy Lofrano, Giovanni Libralato, Jeanette Brown editors

Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2017

Descrizione fisica X, 325 p. : ill. ; 24 cm

Disciplina 660.6
543
628
620.5
620.1

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Monografia

UNICAMPANIAVAN002401772. Record Nr.

Titolo Contemporary Environmental Problems in Nepal : Geographic
Perspectives / Keshav Bhattarai, Dennis Conway

Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2021

Descrizione fisica XXXI; 764 p. : ill. ; 24 cm

Altri autori (Persone) Conway, Dennis

Disciplina 550
526
910
304.209

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Autore Bhattarai, Keshav

Materiale a stampa

Monografia




